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Gisli Hennermark föreslås väljas in i Surgical 
Sciences styrelse

Valberedningen kommer föreslå att nuvarande VD Gisli Hennermark väljs in i Surgical Sciences 
styrelse på årsstämman den 16 maj.

Som tidigare informerats meddelade Gisli Hennermark den 12 mars 2024 styrelsen att han har för 
avsikt att avsluta sin befattning som VD i Surgical Science. Processen att hitta en efterträdare till 
Gisli har inletts och Gisli kvarstår som VD fram tills dess att styrelsen utsett en ny VD. Därefter 
kommer Gisli vara rådgivare till den nya VDn fram tills mars, 2025.

Valberedningen kommer föreslå att Gisli Hennermark väljs in i styrelsen för Surgical Science på 
årsstämman den 16 maj. Under tiden fram tills Gisli avgår som VD i mars 2025 utgår inget arvode. 
Alla befintliga styrelsemedlemmar i Surgical Science föreslås omväljas, vilket innebär att styrelsen 
föreslås utökas från dagens sex medlemmar till sju personer.

"Jag är tacksam för att vi har möjlighet att fortsätta samarbeta med Gisli även efter hans avgång i 
mars nästa år genom att han har tackat ja till att kandidera till styrelsen. Detta innebär att hans 
djupa kunskap om bolaget och vår bransch fortsätter att komma Surgical Science till del även 
framöver”, säger Roland Bengtsson, styrelsens ordförande.

”Jag har ett oerhört starkt engagemang för branschen medicinsk simulering och en passion och 
omsorg om bolaget Surgical Science. Som jag sa när jag annonserade min avgång har mina snart 
nio år som VD för Surgical Science varit mitt livs drömjobb. Jag tycker att det är en lämplig 
tidpunkt att lämna över ansvaret för den fortsatta tillväxten till en ny VD. Att ha en annan roll och 
kunna bidra med mina kunskaper från en styrelseposition känns för mig som ett väldigt fint nästa 
steg, där jag inte kommer vara involverad i den dagliga verksamheten men ändå har möjlighet att 
tillföra det jag kan och har lärt mig om vår verksamhet och bransch”, säger Surgical Sciences VD 
Gisli Hennermark.

Göteborg den 12 april 2024
Surgical Science Sweden AB (publ)
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För ytterligare information, kontakta:

Gisli Hennermark, VD
Tel: 070-420 83 00
gisli.hennermark@surgicalscience.com

Anna Ahlberg, CFO
Tel: 070-855 38 35
anna.ahlberg@surgicalscience.com

Om Surgical Science Sweden AB (publ)

En av sjukvårdens största utmaningar globalt sett är hur vårdskador ska kunna minskas. Här har 
medicinsk utbildning och träning en nyckelposition, då en stor del av träningen idag kan utföras 
utanför operationssalen. Surgical Science är världsledande inom utveckling av virtual reality 
simulatorer för evidensbaserad träning. Simulatorerna tillåter kirurger och andra medicinska 
specialister att öva och förbättra sina tekniska färdigheter och instrumenthantering innan tillträde 
till den kliniska miljön. Parallellt med de egna produkterna arbetar Surgical Science med 
simuleringslösningar för medicinteknikbolag som utvecklar instrument för klinisk användning, till 
exempel robotkirurgi.

Surgical Science har cirka 260 anställda. Huvudkontoret ligger i Göteborg och verksamhet finns 
även i Tel Aviv, Stockholm, Seattle och Cleveland. Med säljkontor i USA och Kina samt ett globalt 
nätverk av distributörer säkerställs en närvaro på de flesta marknader. Surgical Sciences aktie är 
upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB 
(publ) som Certified Adviser.
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